

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Camping-Kaufhaus.com GmbH
Waldstr. 7
33415 Verl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210501146
Kundennr.: 59667
Datum: 7. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500944 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.: 252996 - 70041791;

Lieferung an: Camping-Kaufhaus.com GmbH, Verl

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10057		JOKON 215 Rückleuchte li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	STCK	8,39	8,39
3	10071		JOKON 496 Lichtscheibe li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	STCK	19,81	19,81
4	100921		JOKON/AJ.BA FL.80 SML gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,30 kg	5	STCK	6,51	32,55
5	10784		Radex Lichtscheibe re., 5001 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	STCK	5,28	5,28
6	20221		Bügelkrampe, H: 21 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	6	STCK	0,26	1,56
7	20293		Türfeststeller kpl. ALU Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	8,05	8,05
8	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	STCK	12,95	25,90
9	400271		Schloss klein Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	5,39	5,39
10	40153		BÜNTE Ersatzrad 260 x 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,18 kg	1	STCK	5,36	5,36
11	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	STCK	5,06	15,18

Rechnung

70041791

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501146

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40504	451/040	Dekalin, Dekaseal 8936 grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	6	STCK	6,57	39,42
13	405041	451/045	Dekalin, Dekaseal 8936 lichtgr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,50 kg	37	STCK	6,57	243,09
16	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,06 kg	10	STCK	0,12	1,20
17	50030		Intensiv-Reiniger, 5 l Kaniste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,27 kg	1	STCK	18,85	18,85
19	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,37 kg	2	STCK	1,14	2,28
20	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,23 kg	3	STCK	0,57	1,71
21	63009		Schlagschmiernippel BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	2	STCK	1,23	2,46
23	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	STCK	0,59	2,36
24	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	STCK	8,06	8,06
25	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	446,90
						19% MwSt.	84,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	531,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501146 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,439



Rechnung

70041791

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501146

Lief. an Adresse

Camping-Kaufhaus.com GmbH
Camping-Kaufhaus
Schinkenstr. 16
33415 Verl
Deutschland